Mini  ViP et  FILS
LA GAMME MINI S’ENRICHIT DE NOUVEAUX
MONITEURS VIDÉO EN VERSION IP
Mini
V I P
Poste à combiné et
mains libres MINI.
La sobriété sous son

Indice IP 30
Température de service (°C) -5÷40
Codification vidéo PAL / NTSC H.264
Poids (kg) 0,65 0,533 0,65 0,54
Bornes L L CFP1 CFP2 L L CFP1 CFP2 L L CFP1 CFP2 L L CFP1 CFP2 -IN1 IN2 IN3 -IN1 IN2 IN3
Connexion en réseau - - - - RJ45
6734W - KIT BOUTONS SUPPL.MONITEUR MINI MAINS LIBRES BLANC
Accessoire pour transformer les moniteurs Mini mains libres art 6721W-/BM et art. 6722W-/BM en versions à 8 boutons. Inclut une façade à 8 boutons et un module électronique
pour l’activation des boutons, à installer rapidement sans ouvrir le moniteur.
ACCESSOIRES MINI ET MINI MAINS LIBRES 2 FILS
6712 - BASE DE TABLE POUR MONITEUR MINI
Base de table permettant la transformation en pose sur table du moniteur Mini. Avec 1 câble de 2 m à connecteur RJ45 pour relier les bornes du moniteur à la boucle ou à un module
standard. Dimensions : 145x190x120 mm.
6712V - BASE DE TABLE POUR MONITEUR MINI COMB. VIP
Base de table permettant la transformation en pose sur table du moniteur MINI combiné système VIP. Comprend 1 câble de 2 m à connecteur RJ45 pour relier les bornes du moniteur
à la boucle ou à un module standard. Dimensions : 145x190x120 mm.
6733W - KIT BOUTONS SUPPL.MONITEUR MINI BLANC
Accessoire pour transformer les moniteurs Mini art 6700W-/BM et 6701W-/BM en versions à 8 boutons. Inclut une façade à 8 boutons et un module électronique pour l’activation
des boutons, à installer rapidement sans ouvrir le moniteur.
6711W - PLATINE D’ADAPT. POUR MONITEUR MINI. COL. BLANC
Accessoire de finition pour le montage du moniteur Mini en remplacement de moniteurs vidéophoniques Magis ou Genius. Blanc. Dimensions : 300x260x4 mm.
6719W - SUPPORT POUR PASSAGE DE CÂBLES EXT. MONITEUR MINI SBT
Support en saillie pour moniteur Mini permettant le passage de câbles de raccordement par l’extérieur (rénovation). Dimensions : 164x149,60x19 mm.
6710 - SUPPORT POUR PASSAGE DE CÂBLES EXT. MONITEUR MINI SBT
Étrier de fixation murale sur boîtier standard pour moniteur Mini, versions /BM avec combiné à boucle magnétique pour porteurs de prothèses acoustiques. Comprend également la
borne de dérivation pour colonne montante art. 1214/2C. Dimensions 145x100x4 mm.
6713W - PLATINE D’ADAPT. POUR MONITEUR MINI MAINS LIBRES. COL. BLANC
Accessoire de finition pour le montage du moniteur Mini mains libres en remplacement de moniteurs vidéophoniques Magis ou Genius. Blanc.
6720 - SUPPORT POUR PASSAGE DE CÂBLES EXT. MONITEUR MINI HF SBT
Support en saillie pour moniteur Mini mains libres permettant le passage de câbles de raccordement par l’extérieur (rénovation). Dimensions : 106,3x149,60x19 mm.
6732 - BASE DE TABLE POUR MONITEUR MINI MAINS LIBRES
Base de table permettant la transformation en pose sur table du moniteur Mini mains libres. Avec 1 câble de 2 m à connecteur RJ45 pour relier les bornes du moniteur à la boucle
ou à un module standard. Dimensions : 140x190x140 mm.
6732V - BASE DE TABLE POUR MONITEUR MINI MAINS LIBRES VIP